

G.S. AUTO INTERNATIONAL LTD.

G.S ESTATE, PO BOX 711, G.T. ROAD, LUDHIANA-141003 (INDIA)

Phones: 0091-161-2511001 – 5 (5 Lines) Fax: 0091-161-2510885.

Website: www.gsgroupindia.com. CIN No.L34300PB1973PLC003301



Ref: GSA: FIN: 2016

Dated: 13.09.2016

Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI-400001

SUB: Proof of Publication of Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Please find attached herewith a copy of the publication of notice of "42nd Annual General Meeting and E-voting information" published in "The Business Standard" & "Desh Sewak" on dated 07th September, 2016.

Hope, yourself will find in order.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For G.S. Auto International Limited

(Authorized Signatory)

Handwritten signature and date: 13/09/16



G.S. AUTO INTERNATIONAL LTD.

CIN: L34300PB1973PLC003301
 GS ESTATE, GT ROAD, LUDHIANA-141010 (INDIA)
 Phones: 0091-161-2511001-5 (5 Lines)
 Fax: 0091-161-2510885. Website: www.gsgroupindia.com

Notice of 42nd Annual General Meeting and E-voting information

Notice is hereby given that the 42nd ANNUAL GENERAL MEETING of the Members of the Company will be held on Friday, the 30th day of September, 2016 at 11.00 a.m. the Registered Office of the Company situated at G.S. Estate, G.T. Road, Ludhiana (Punjab)-141010 to transact the business (es) as specified in the Notice dated 13th August, 2016.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, the 25th day of September, 2016 to Friday, the 30th day of September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The Company is pleased to inform that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is providing the facility of e-voting to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the meeting of the Company. The Company has engaged National Securities Depository Limited ('NSDL') as the agency to provide electronic voting facility. The procedure of electronic voting is available in the Instructions for e-voting attached to the notice as well as in the email sent to the Members by NSDL. The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, the 27th day of September, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, the 29th day of September, 2016 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The Notice of the AGM is also available and can be downloaded from the Company's website www.gsgroupindia.com. The dispatch of the said notices both electronically and physically has been completed on 5th September, 2016.

A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial Owners on the cut-off date i.e. Friday, the 23rd day of September, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holds shares on the cut-off date i.e. Friday, the 23rd day of September, 2016 may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or viren@skylinerta.com. The members who have already exercised their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting through Poll shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not exercised their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through Poll.

a) The members may note:-

a) remote e-voting facility shall not be allowed beyond 29th September, 2016, 5:00 p.m.

b) the facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through polling paper.

c) a member may participate in Annual General Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and

d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting:

b) Website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed: www.gsgroupindia.com and www.evotingindia.com.

c) Name, designation, address, email Id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means:

Mr. Bhupesh Gupta, Practicing Company Secretary (Scrutinizer of the Company).

Email Id.: bkg.majestic@gmail.com, Mobile No. (91) 97800-16902, Address : 49/65, Harpal Nagar, Near Hotel Gulmor, Ferozepur Road, Ludhiana-141 001

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the FAQs for Members and the e-voting user manual for Members available at the Downloads section of NSDL website, www.evoting.nsdl.com or write an email to helpdesk at evoting@nsdl.co.in or at following telephone no: 022-24994600. Mr. Bhupesh Gupta, PCS, has been appointed by Board as Scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner.

For G.S. Auto International Limited
 Sd/-

(Surinder Singh Ryalt)
 Managing Director

Place : Ludhiana
 Date : 06/09/2016

DIN: 00692792



ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਬੁੱਧਵਾਰ, 7 ਸਤੰਬਰ, 2016



ਜੀ.ਐਸ. ਆਟੋ ਇਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਲਿਮ.

CIN: L34300PB1973PLC003301

ਜੀਐਸ ਇਸਟੇਟ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ-141010 (ਭਾਰਤ)

Phones: 0091-161-2511001-5 (5 Lines)

Fax: 0091-161-2510885. Website: www.gsgroupindia.com

42ਵਾਂ ਸਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦਾ 42ਵਾਂ ਸਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਜੀਐਸ ਇਸਟੇਟ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ-141010 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿਸ ਵਿਚ ਮਿਤੀ. 13 ਅਗਸਤ 2016 ਦੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਵਪਾਰ ਨਾਲ ਨਜਿਠਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 20 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤੇ ਇਸ ਮੁਤਾਬਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕ ਐਂਡ ਵਾਰ ਮਿਤੀ. 25 ਸਤੰਬਰ 2016 ਤੋਂ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ. 30 ਸਤੰਬਰ 2016 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਜੋ ਕਿ ਐਸਈਓਆਈ (Listing Obligation and Disclosure Requirements) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੀ ਹੈ।

ਭਾਵੇਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀ ਮੈਟੀਰਿਅਲਜ਼ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਜਾਂ ਵੋਟ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੋਣ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਉਹ ਸੀਡੀਐਸਸੀ ਦੀ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸੇਵਾਵਾਂ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। e-voting ਦੀ ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿਸਥਾਰ ਨਾਲ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਈ- ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਿਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ (ਐਨਐਸਟੀਐਲ) ਦੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਰੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਭੇਜੇ ਗਏ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਹੈ ਅਤੇ ਐਨਐਸਟੀਐਲ ਦੇ ਵੱਲੋਂ ਵੀ ਭੇਜੀ ਗਈ ਈ-ਮੇਲ ਵਿਚ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੈ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਮੰਗਲਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਵੀਰਵਾਰ 29 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਰਹੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਇਸ ਸਮੇਂ ਸੀਮਾਂ ਵਿੱਚ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਕ ਵਾਰ ਵੋਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਂਬਰ ਉਸ ਨੂੰ ਬਦਲ ਨਹੀਂ ਸਕਦੇ। ਏਜੰਡੇ ਦਾ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.gsgroupindia.com ਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿ. ਪਤੇ 'ਤੇ ਮਿਤੀ. 5 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦਾ ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਕ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਕੋਟਆਫ ਮਿਤੀ. ਬੁੱਧਵਾਰ 23 ਸਤੰਬਰ 2016 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰ ਅਤੇ ਲਾਭਕਾਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਉਪਰ ਇਕ ਵਾਰ ਨਾਂ ਆ ਜਾਣ 'ਤੇ ਉਹ ਕੇਵਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਤੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲੈਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕੋਈ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਸਕਦਾ ਹੈ ਤੇ ਕੋਟਆਫ ਮਿਤੀ. 23 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ evoting@nsdl.co.in ਜਾਂ viren@skylinerta.com ਪਰ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯੁਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਨੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਉਹ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਦਾ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਹੋਵੇਗੀ।

1. ਮੈਂਬਰ ਕਿਰਪਾ ਨੋਟ ਕਰਨ ਉ. ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮਿਤੀ 29 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਅ. ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮਿਟਿੰਗ ਵਿਚ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੋਵੇ।

ਦ. ਈ. ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਸਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸ. ਇਕ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਕੋਟਆਫ ਮਿਤੀ. ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰ ਅਤੇ ਲਾਭਕਾਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜੋ ਕਿ ਡਿਪੋਜਟੀ ਦੀ ਦੇਖਰੇਖ ਵਿਚ ਹੈ ਉਪਰ ਨਾਂ ਆ ਜਾਣ 'ਤੇ ਉਹ ਕੇਵਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲੈਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

2. ਕੰਪਨੀ ਅਤੇ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਵੈਬਸਾਈਟ ਇਸ ਪ੍ਰਕਾਰ ਹਨ: www.gsgroupindia.com. ਅਤੇ www.evotingindia.com.

3. ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਤੋਂ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਜਾਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਨਾਂ, ਅਹੁਦਾ, ਪਤਾ, ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਸ੍ਰੀ ਭੁਪੇਸ਼ ਗੁਪਤਾ, ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ (ਕੰਪਨੀ ਸਿਕਿਊਰਟੀਨਾਈਜਰ) I mail Id: bkg.najestic@gmail.com, Mobile No. (91)97800-16902, Address: 49/65, Harpal Nagar, Near Hotel Gulmor, Ferozepur road, Ludhiana-141001.

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਜਾਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਸ਼ਨ (ਐਫਏਕਿਊਜ਼) ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨਵਲ evoting@nsdl.co.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ. 022-24994600 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਸ੍ਰੀ ਭੁਪੇਸ਼ ਗੁਪਤਾ ਪੀਐਸਐਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸਿਕਿਊਰਟੀਨਾਈਜਰ ਨਿਊਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨਿਸਪੱਕਸ ਕਰਾ ਸਕਣ।

ਵੱਲੋਂ ਜੀਐਸ. ਆਟੋ ਇਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਲਿਮ. ਸਹਿ/-

(ਸੁਚਿਦਰ ਸਿੰਘ ਰੋਤ)

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀਆਈਐਨ. 00692792

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 6.09.2016

